
EnduroDoAxe_Etapas23e24 - BAIANO DE REGULARIDADE

3 / Antonio Augusto Andrade Santos / Bodinho

Over/50 / 26 / 08:17:00

N
u
m Cat / NL / Largada Itaberaba-BACidade

Patrocinador

Honda

Moto Itaberaba-honda Prefeitura de Itabraba Totem

Equipe

3
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.492  +1800 008:19:20 3 º 

2 Tmp 3 1.690  +1800 008:19:46 3 º 

3 Tmp 4 1.891  +1800 008:20:11 3 º 

4 Tmp 7 2.675  +1800 008:21:43 3 º 

5 Tmp 13 0.000  +1800 008:26:32 3 º 

6 Tmp 15 1.146  +1800 008:28:17 3 º 

7 Tmp 19 1.816  +1800 008:29:29 3 º 

8 Tmp 19 3.953  +1800 008:32:10 3 º 

9 Tmp 21 4.481  +1800 008:32:56 3 º 

10 Tmp 21 5.377  +1800 008:34:51 3 º 

11 Tmp 22 6.005  +1800 008:36:11 3 º 

12 Tmp 23 6.618  +1800 008:37:13 3 º 

13 Tmp 26 7.643  +1800 008:39:18 3 º 

14 Tmp 28 0.905  +1800 008:41:53 3 º 

15 Tmp 33 1.949  +1800 008:46:33 3 º 

16 Tmp 35 0.757  +1800 008:48:57 3 º 

17 Tmp 35 2.418  +1800 008:51:19 3 º 

18 Tmp 38 3.345  +1800 008:53:13 3 º 

19 Tmp 41 5.437  +1800 008:56:35 3 º 

20 Tmp 42 7.143  +1800 008:58:53 3 º 

21 Tmp 42 7.822  +1800 009:00:03 3 º 

22 Tmp 45 0.593  +1800 009:03:09 3 º 

23 Tmp 45 1.110  +1800 009:03:56 3 º 

24 Tmp 45 1.865  +1800 009:05:04 3 º 

25 Tmp 45 2.331  +1800 009:05:46 3 º 

26 Tmp 45 2.647  +1800 009:06:14 3 º 

27 Tmp 46 3.742  +1800 009:07:58 3 º 

28 Tmp 46 4.417  +1800 009:09:06 3 º 

29 Tmp 49 5.377  +1800 009:10:47 3 º 

30 Tmp 51 5.724  +1800 009:11:41 3 º 

31 Tmp 54 6.767  +1800 009:13:26 3 º 

32 Tmp 56 8.230  +1800 009:15:30 3 º 

33 Tmp 58 9.000  +1800 009:17:01 3 º 

34 Tmp 60 10.068  +1800 009:18:44 3 º 

35 Tmp 61 10.606  +1800 009:19:35 3 º 

36 Tmp 65 5.311  +1800 009:29:44 3 º 

37 Tmp 66 6.874  +1800 009:31:52 3 º 

38 Tmp 70 5.078  +1800 009:40:04 3 º 

39 Tmp 72 6.231  +1800 009:41:50 3 º 

40 Tmp 74 7.442  +1800 009:43:40 3 º 

41 Tmp 76 8.283  +1800 009:45:21 3 º 

42 Tmp 76 9.166  +1800 009:47:00 3 º 

43 Tmp 76 9.637  +1800 009:47:53 3 º 

44 Tmp 81 3.761  +1800 010:07:37 3 º 

45 Tmp 82 5.723  +1800 010:10:39 3 º 

46 Tmp 84 7.384  +1800 010:12:54 3 º 

47 Tmp 85 11.891  +1800 010:18:20 3 º 

48 Tmp 86 0.000  +1800 010:22:01 3 º 

49 Tmp 86 0.441  +1800 010:22:42 3 º 

50 Tmp 86 1.005  +1800 010:23:34 3 º 

51 Tmp 90 2.581  +1800 010:26:49 3 º 

52 Tmp 91 2.833  +1800 010:27:25 3 º 

53 Tmp 91 3.885  +1800 010:28:51 3 º 

54 Tmp 92 4.141  +1800 010:29:20 3 º 

55 Tmp 95 4.716  +1800 010:30:42 3 º 

56 Tmp 95 4.972  +1800 010:31:03 3 º 

57 Tmp 102 1.000  +1800 010:36:05 3 º 

58 Tmp 105 1.825  +1800 010:38:03 3 º 

59 Tmp 107 3.270  +1800 010:40:59 3 º 

60 Tmp 107 5.260  +1800 010:43:50 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 108 4.617  +1800 010:51:14 3 º 

69 Tmp 113 4.400  +1800 011:19:20 3 º 

70 Tmp 115 6.226  +1800 011:23:51 3 º 

71 Tmp 116 3.257  +1800 011:30:25 3 º 

72 Tmp 119 0.066  +1800 011:33:11 3 º 

73 Tmp 122 0.799  +1800 011:34:40 3 º 

74 Tmp 124 2.521  +1800 011:37:20 3 º 

75 Tmp 127 0.516  +1800 011:40:37 3 º 

76 Tmp 128 1.360  +1800 011:42:01 3 º 

77 Tmp 132 3.014  +1800 012:17:31 3 º 

0PG0PCZ 126000Total PP0Pen3NumEtapa A

78 Tmp 133 4.143  +1800 012:19:41 3 º 

79 Tmp 133 4.664  +1800 012:20:39 3 º 

80 Tmp 136 1.570  +1800 012:24:13 3 º 

81 Tmp 139 2.313  +1800 012:26:16 3 º 

82 Tmp 142 3.270  +1800 012:28:34 3 º 

83 Tmp 143 3.615  +1800 012:29:18 3 º 

84 Tmp 146 1.477  +1800 012:34:44 3 º 

85 Tmp 147 2.455  +1800 012:36:37 3 º 

86 Tmp 149 3.926  +1800 012:39:02 3 º 

87 Tmp 150 4.550  +1800 012:40:12 3 º 

88 Tmp 152 5.023  +1800 012:41:21 3 º 

89 Tmp 154 0.000  +1800 012:43:46 3 º 

90 Tmp 155 0.859  +1800 012:45:08 3 º 

91 Tmp 156 1.573  +1800 012:46:06 3 º 

92 Tmp 158 1.821  +1800 012:46:45 3 º 

93 Tmp 159 1.996  +1800 012:47:07 3 º 

94 Tmp 160 2.166  +1800 012:47:39 3 º 

95 Tmp 162 2.634  +1800 012:48:34 3 º 

96 Tmp 163 3.253  +1800 012:49:44 3 º 

97 Tmp 163 3.535  +1800 012:50:07 3 º 

98 Tmp 165 4.515  +1800 012:51:59 3 º 

99 Tmp 168 0.000  +1800 012:53:36 3 º 

100 Tmp 169 0.941  +1800 012:55:35 3 º 

101 Tmp 170 2.788  +1800 013:00:38 3 º 

102 Tmp 171 3.565  +1800 013:02:50 3 º 

103 Tmp 171 4.259  +1800 013:04:08 3 º 

104 Tmp 176 5.810  +1800 013:11:01 3 º 

105 Tmp 177 6.780  +1800 013:12:26 3 º 

106 Tmp 178 7.127  +1800 013:13:03 3 º 

107 Tmp 178 7.508  +1800 013:13:41 3 º 

108 Tmp 179 7.675  +1800 013:13:57 3 º 

109 Tmp 180 8.588  +1800 013:15:13 3 º 

110 Tmp 183 0.294  +1800 013:16:19 3 º 

111 Tmp 185 1.347  +1800 013:18:17 3 º 

112 Tmp 187 1.725  +1800 013:18:49 3 º 

113 Tmp 188 1.998  +1800 013:19:28 3 º 

114 Tmp 188 2.296  +1800 013:20:06 3 º 

115 Tmp 189 2.836  +1800 013:20:57 3 º 

116 Tmp 191 3.091  +1800 013:21:23 3 º 

117 Tmp 195 4.069  +1800 013:23:20 3 º 

118 Tmp 196 5.034  +1800 013:24:40 3 º 

119 Tmp 201 6.979  +1800 013:28:44 3 º 

120 Tmp 201 8.181  +1800 013:30:44 3 º 

121 Tmp 203 2.162  +1800 013:34:25 3 º 

122 Tmp 205 2.771  +1800 013:35:19 3 º 

123 Tmp 206 3.185  +1800 013:36:10 3 º 

124 Tmp 208 3.790  +1800 013:37:05 3 º 

125 Tmp 209 3.951  +1800 013:37:24 3 º 

12/12/2011 08:08:21 pag. 1 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoAxe_Etapas23e24 - BAIANO DE REGULARIDADE

3 / Antonio Augusto Andrade Santos / Bodinho

Over/50 / 26 / 08:17:00

N
u
m Cat / NL / Largada Itaberaba-BACidade

Patrocinador

Honda

Moto Itaberaba-honda Prefeitura de Itabraba Totem

Equipe

3
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

126 Tmp 211 5.130  +1800 013:43:09 3 º 

127 Tmp 211 5.431  +1800 013:43:39 3 º 

128 Tmp 213 5.695  +1800 013:44:11 3 º 

129 Tmp 214 5.894  +1800 013:44:31 3 º 

130 Tmp 214 6.263  +1800 013:45:08 3 º 

131 Tmp 216 0.245  +1800 013:47:39 3 º 

132 Tmp 217 0.783  +1800 013:48:35 3 º 

133 Tmp 219 1.643  +1800 013:50:10 3 º 

134 Tmp 220 2.239  +1800 013:51:14 3 º 

135 Tmp 220 2.581  +1800 013:51:50 3 º 

136 Tmp 223 3.430  +1800 013:54:03 3 º 

137 Tmp 225 0.659  +1800 013:57:43 3 º 

138 Tmp 225 2.099  +1800 013:59:41 3 º 

140 Tmp 226 3.230  +1800 014:01:12 3 º 

141 Tmp 226 3.950  +1800 014:02:09 3 º 

142 Tmp 227 4.624  +1800 014:03:06 3 º 

0PG0PCZ 115200Total PP0Pen3NumEtapa B

3Num 0A 0Tot PG 3ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

12/12/2011 08:08:21 pag. 2 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoAxe_Etapas23e24 - BAIANO DE REGULARIDADE

13 / Cassio Elssuffi da Silva / Rock And Roll

Over/50 / 27 / 08:17:30

N
u
m Cat / NL / Largada Lauro de FreitasCidade

Patrocinador

Crf 230

Sport House

Equipe

13
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.492 08:20:08  +15 008:19:50 1 º 

2 Tmp 3 1.690 08:20:59  +40 008:20:16 1 º 

3 Tmp 4 1.891 08:21:54  +70 008:20:41 1 º 

4 Tmp 7 2.675 08:24:43  +147 008:22:13 1 º 

5 Tmp 13 0.000 08:34:06  +421 008:27:02 1 º 

6 Tmp 15 1.146 08:36:18  +448 008:28:47 1 º 

7 Tmp 19 1.816 08:38:00  +478 008:29:59 1 º 

8 Tmp 19 3.953 08:40:58  +495 008:32:40 1 º 

9 Tmp 21 4.481 08:41:53  +504 008:33:26 1 º 

10 Tmp 21 5.377 08:44:33  +549 008:35:21 1 º 

11 Tmp 22 6.005 08:46:40  +596 008:36:41 1 º 

12 Tmp 23 6.618 08:47:58  +612 008:37:43 1 º 

13 Tmp 26 7.643 08:51:34  +703 008:39:48 1 º 

14 Tmp 28 0.905 08:54:49  +743 008:42:23 1 º 

15 Tmp 33 1.949 08:57:20  +614 008:47:03 1 º 

16 Tmp 35 0.757 09:00:52  +682 008:49:27 1 º 

17 Tmp 35 2.418 09:04:32  +760 008:51:49 1 º 

18 Tmp 38 3.345 09:07:51  +845 008:53:43 1 º 

19 Tmp 41 5.437 09:14:51  +900 008:57:05 1 º 

20 Tmp 42 7.143 09:17:07  +900 008:59:23 1 º 

21 Tmp 42 7.822 09:18:34  +900 009:00:33 1 º 

22 Tmp 45 0.593 09:19:57  +900 009:03:39 1 º 

23 Tmp 45 1.110 09:20:41  +900 009:04:26 1 º 

24 Tmp 45 1.865 09:22:22  +900 009:05:34 1 º 

25 Tmp 45 2.331 09:23:03  +900 009:06:16 1 º 

26 Tmp 45 2.647 09:23:38  +900 009:06:44 1 º 

27 Tmp 46 3.742 09:25:35  +900 009:08:28 1 º 

28 Tmp 46 4.417 09:27:01  +900 009:09:36 1 º 

29 Tmp 49 5.377 09:29:18  +900 009:11:17 1 º 

30 Tmp 51 5.724 09:30:40  +900 009:12:11 1 º 

31 Tmp 54 6.767 09:33:03  +900 009:13:56 1 º 

32 Tmp 56 8.230 09:35:44  +900 009:16:00 1 º 

33 Tmp 58 9.000 09:37:35  +1800 009:17:31 1 º 

34 Tmp 60 10.068 09:39:55  +1800 009:19:14 1 º 

35 Tmp 61 10.606 09:41:30  +1800 009:20:05 1 º 

36 Tmp 65 5.311 09:47:01  +900 009:30:14 1 º 

37 Tmp 66 6.874 09:49:17  +900 009:32:22 1 º 

38 Tmp 70 5.078 09:55:40  +900 009:40:34 1 º 

39 Tmp 72 6.231 09:58:27  +900 009:42:20 1 º 

40 Tmp 74 7.442 10:00:38  +900 009:44:10 1 º 

41 Tmp 76 8.283 10:02:26  +900 009:45:51 1 º 

42 Tmp 76 9.166 10:04:23  +900 009:47:30 1 º 

43 Tmp 76 9.637 10:05:26  +900 009:48:23 1 º 

44 Tmp 81 3.761 10:10:37  +147 010:08:07 1 º 

45 Tmp 82 5.723 10:13:07  +115 010:11:09 1 º 

46 Tmp 84 7.384 10:15:42  +135 010:13:24 1 º 

47 Tmp 85 11.891 10:19:54  +61 010:18:50 1 º 

48 Tmp 86 0.000 10:22:48  +14 010:22:31 1 º 

49 Tmp 86 0.441 10:23:46  +31 010:23:12 1 º 

50 Tmp 86 1.005 10:25:13  +66 010:24:04 1 º 

51 Tmp 90 2.581 10:29:13  +111 010:27:19 1 º 

52 Tmp 91 2.833 10:30:54  +176 010:27:55 1 º 

53 Tmp 91 3.885 10:32:34  +190 010:29:21 1 º 

54 Tmp 92 4.141 10:33:54  +241 010:29:50 1 º 

55 Tmp 95 4.716 10:35:59  +284 010:31:12 1 º 

56 Tmp 95 4.972 10:36:39  +303 010:31:33 1 º 

57 Tmp 102 1.000 10:41:09  +271 010:36:35 1 º 

58 Tmp 105 1.825 10:43:45  +309 010:38:33 1 º 

59 Tmp 107 3.270 10:47:50  +378 010:41:29 1 º 

60 Tmp 107 5.260 10:50:06  +343 010:44:20 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 108 4.617 10:55:49  +242 010:51:44 1 º 

69 Tmp 113 4.400 11:19:19  -84 011:19:50 1 º 

70 Tmp 115 6.226 11:24:55  +31 011:24:21 1 º 

71 Tmp 116 3.257 11:31:03  +5 011:30:55 1 º 

72 Tmp 119 0.066 11:34:16  +32 011:33:41 1 º 

73 Tmp 122 0.799 11:36:18  +65 011:35:10 1 º 

74 Tmp 124 2.521  +1800 011:37:50 1 º 

75 Tmp 127 0.516  +1800 011:41:07 1 º 

76 Tmp 128 1.360  +1800 011:42:31 1 º 

77 Tmp 132 3.014 12:32:12  +848 012:18:01 1 º 

25PG0PCZ 43804Total PP0Pen13NumEtapa A

78 Tmp 133 4.143 12:34:13  +839 012:20:11 2 º 

79 Tmp 133 4.664 12:38:28  +900 012:21:09 2 º 

80 Tmp 136 1.570 12:49:36  +1800 012:24:43 2 º 

81 Tmp 139 2.313 12:47:59  +1800 012:26:46 2 º 

82 Tmp 142 3.270 12:55:21  +1800 012:29:04 2 º 

83 Tmp 143 3.615 12:56:18  +1800 012:29:48 2 º 

84 Tmp 146 1.477 12:34:34  -111 012:35:14 2 º 

85 Tmp 147 2.455 13:01:54  +1800 012:37:07 2 º 

86 Tmp 149 3.926 13:05:02  +1800 012:39:32 2 º 

87 Tmp 150 4.550 13:06:25  +1800 012:40:42 2 º 

88 Tmp 152 5.023 13:08:30  +1800 012:41:51 2 º 

89 Tmp 154 0.000 13:10:27  +1800 012:44:16 2 º 

90 Tmp 155 0.859 13:11:36  +1800 012:45:38 2 º 

91 Tmp 156 1.573 13:13:04  +1800 012:46:36 2 º 

92 Tmp 158 1.821 13:15:09  +1800 012:47:15 2 º 

93 Tmp 159 1.996 13:14:41  +1800 012:47:37 2 º 

94 Tmp 160 2.166 13:15:19  +1800 012:48:09 2 º 

95 Tmp 162 2.634 13:16:41  +1800 012:49:04 2 º 

96 Tmp 163 3.253 13:17:56  +1800 012:50:14 2 º 

97 Tmp 163 3.535 13:18:39  +1800 012:50:37 2 º 

98 Tmp 165 4.515 13:22:21  +1800 012:52:29 2 º 

99 Tmp 168 0.000 13:25:34  +1800 012:54:06 2 º 

100 Tmp 169 0.941  +1800 012:56:05 2 º 

101 Tmp 170 2.788 13:37:59  +1800 013:01:08 2 º 

102 Tmp 171 3.565 13:41:02  +1800 013:03:20 2 º 

103 Tmp 171 4.259 13:46:20  +1800 013:04:38 2 º 

104 Tmp 176 5.810  +1800 013:11:31 2 º 

105 Tmp 177 6.780  +1800 013:12:56 2 º 

106 Tmp 178 7.127  +1800 013:13:33 2 º 

107 Tmp 178 7.508  +1800 013:14:11 2 º 

108 Tmp 179 7.675  +1800 013:14:27 2 º 

109 Tmp 180 8.588  +1800 013:15:43 2 º 

110 Tmp 183 0.294  +1800 013:16:49 2 º 

111 Tmp 185 1.347  +1800 013:18:47 2 º 

112 Tmp 187 1.725  +1800 013:19:19 2 º 

113 Tmp 188 1.998  +1800 013:19:58 2 º 

114 Tmp 188 2.296  +1800 013:20:36 2 º 

115 Tmp 189 2.836  +1800 013:21:27 2 º 

116 Tmp 191 3.091  +1800 013:21:53 2 º 

117 Tmp 195 4.069  +1800 013:23:50 2 º 

118 Tmp 196 5.034  +1800 013:25:10 2 º 

119 Tmp 201 6.979  +1800 013:29:14 2 º 

120 Tmp 201 8.181  +1800 013:31:14 2 º 

121 Tmp 203 2.162  +1800 013:34:55 2 º 

122 Tmp 205 2.771  +1800 013:35:49 2 º 

123 Tmp 206 3.185  +1800 013:36:40 2 º 

124 Tmp 208 3.790  +1800 013:37:35 2 º 

125 Tmp 209 3.951  +1800 013:37:54 2 º 

12/12/2011 08:08:21 pag. 3 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoAxe_Etapas23e24 - BAIANO DE REGULARIDADE

13 / Cassio Elssuffi da Silva / Rock And Roll

Over/50 / 27 / 08:17:30

N
u
m Cat / NL / Largada Lauro de FreitasCidade

Patrocinador

Crf 230

Sport House

Equipe

13
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

126 Tmp 211 5.130  +1800 013:43:39 2 º 

127 Tmp 211 5.431  +1800 013:44:09 2 º 

128 Tmp 213 5.695  +1800 013:44:41 2 º 

129 Tmp 214 5.894  +1800 013:45:01 2 º 

130 Tmp 214 6.263  +1800 013:45:38 2 º 

131 Tmp 216 0.245  +1800 013:48:09 2 º 

132 Tmp 217 0.783  +1800 013:49:05 2 º 

133 Tmp 219 1.643  +1800 013:50:40 2 º 

134 Tmp 220 2.239  +1800 013:51:44 2 º 

135 Tmp 220 2.581  +1800 013:52:20 2 º 

136 Tmp 223 3.430  +1800 013:54:33 2 º 

137 Tmp 225 0.659  +1800 013:58:13 2 º 

138 Tmp 225 2.099  +1800 014:00:11 2 º 

140 Tmp 226 3.230  +1800 014:01:42 2 º 

141 Tmp 226 3.950  +1800 014:02:39 2 º 

142 Tmp 227 4.624  +1800 014:03:36 2 º 

0PG0PCZ 111650Total PP0Pen13NumEtapa B

13Num 25A 25Tot PG 1º1º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

12/12/2011 08:08:21 pag. 4 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoAxe_Etapas23e24 - BAIANO DE REGULARIDADE

167 / Jorge David Mendonça da Silva / Vento Sul

Over/50 / 28 / 08:18:00

N
u
m Cat / NL / Largada EunapolisCidade

Patrocinador

Equipe

167
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.492 08:21:40  +77 008:20:20 2 º 

2 Tmp 3 1.690 08:22:28  +99 008:20:46 2 º 

3 Tmp 4 1.891 08:23:10  +116 008:21:11 2 º 

4 Tmp 7 2.675 08:28:14  +328 008:22:43 2 º 

5 Tmp 13 0.000 08:37:35  +600 008:27:32 2 º 

6 Tmp 15 1.146 08:41:00  +700 008:29:17 2 º 

7 Tmp 19 1.816 08:42:35  +723 008:30:29 2 º 

8 Tmp 19 3.953 08:45:56  +763 008:33:10 2 º 

9 Tmp 21 4.481 08:46:57  +778 008:33:56 2 º 

10 Tmp 21 5.377 08:49:52  +838 008:35:51 2 º 

11 Tmp 22 6.005 08:52:22  +900 008:37:11 2 º 

12 Tmp 23 6.618 08:53:54  +900 008:38:13 2 º 

13 Tmp 26 7.643 08:56:42  +900 008:40:18 2 º 

14 Tmp 28 0.905 09:02:11  +900 008:42:53 2 º 

15 Tmp 33 1.949 09:05:01  +900 008:47:33 2 º 

16 Tmp 35 0.757 09:08:23  +900 008:49:57 2 º 

17 Tmp 35 2.418 09:11:32  +900 008:52:19 2 º 

18 Tmp 38 3.345 09:14:29  +1800 008:54:13 2 º 

19 Tmp 41 5.437 09:22:58  +1800 008:57:35 2 º 

20 Tmp 42 7.143 09:25:56  +1800 008:59:53 2 º 

21 Tmp 42 7.822 09:27:23  +1800 009:01:03 2 º 

22 Tmp 45 0.593 09:29:16  +1800 009:04:09 2 º 

23 Tmp 45 1.110 09:30:17  +1800 009:04:56 2 º 

24 Tmp 45 1.865 09:31:56  +1800 009:06:04 2 º 

25 Tmp 45 2.331 09:32:53  +1800 009:06:46 2 º 

26 Tmp 45 2.647 09:33:32  +1800 009:07:14 2 º 

27 Tmp 46 3.742 09:35:46  +1800 009:08:58 2 º 

28 Tmp 46 4.417 09:38:03  +1800 009:10:06 2 º 

29 Tmp 49 5.377 09:40:51  +1800 009:11:47 2 º 

30 Tmp 51 5.724 09:42:16  +1800 009:12:41 2 º 

31 Tmp 54 6.767 09:44:37  +1800 009:14:26 2 º 

32 Tmp 56 8.230 09:47:06  +1800 009:16:30 2 º 

33 Tmp 58 9.000 09:51:00  +1800 009:18:01 2 º 

34 Tmp 60 10.068 09:57:52  +1800 009:19:44 2 º 

35 Tmp 61 10.606 09:59:43  +1800 009:20:35 2 º 

36 Tmp 65 5.311 10:06:25  +1800 009:30:44 2 º 

37 Tmp 66 6.874 10:08:45  +1800 009:32:52 2 º 

38 Tmp 70 5.078 10:16:38  +1800 009:41:04 2 º 

39 Tmp 72 6.231 10:19:33  +1800 009:42:50 2 º 

40 Tmp 74 7.442 10:21:54  +1800 009:44:40 2 º 

41 Tmp 76 8.283 10:23:34  +1800 009:46:21 2 º 

42 Tmp 76 9.166 10:25:51  +1800 009:48:00 2 º 

43 Tmp 76 9.637 10:27:09  +1800 009:48:53 2 º 

44 Tmp 81 3.761 10:34:19  +1800 010:08:37 2 º 

45 Tmp 82 5.723 10:37:11  +1800 010:11:39 2 º 

46 Tmp 84 7.384 10:39:46  +1800 010:13:54 2 º 

47 Tmp 85 11.891 10:44:49  +1800 010:19:20 2 º 

48 Tmp 86 0.000 10:48:08  +1800 010:23:01 2 º 

49 Tmp 86 0.441 10:49:12  +1800 010:23:42 2 º 

50 Tmp 86 1.005 10:50:48  +1800 010:24:34 2 º 

51 Tmp 90 2.581 10:56:15  +1800 010:27:49 2 º 

52 Tmp 91 2.833 10:57:44  +1800 010:28:25 2 º 

53 Tmp 91 3.885 10:59:15  +1800 010:29:51 2 º 

54 Tmp 92 4.141 11:03:56  +1800 010:30:20 2 º 

55 Tmp 95 4.716 11:06:00  +1800 010:31:42 2 º 

56 Tmp 95 4.972 11:01:33  +1800 010:32:03 2 º 

57 Tmp 102 1.000 11:11:27  +1800 010:37:05 2 º 

58 Tmp 105 1.825 11:13:56  +1800 010:39:03 2 º 

59 Tmp 107 3.270 11:18:07  +1800 010:41:59 2 º 

60 Tmp 107 5.260 11:20:50  +1800 010:44:50 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 108 4.617 11:27:40  +1800 010:52:14 2 º 

69 Tmp 113 4.400 11:35:06  +883 011:20:20 2 º 

70 Tmp 115 6.226 11:40:27  +900 011:24:51 2 º 

71 Tmp 116 3.257 11:46:52  +900 011:31:25 2 º 

72 Tmp 119 0.066 11:50:09  +900 011:34:11 2 º 

73 Tmp 122 0.799 11:52:15  +900 011:35:40 2 º 

74 Tmp 124 2.521 11:55:04  +900 011:38:20 2 º 

75 Tmp 127 0.516  +1800 011:41:37 2 º 

76 Tmp 128 1.360  +1800 011:43:01 2 º 

77 Tmp 132 3.014 12:19:49  +75 012:18:31 2 º 

0PG0PCZ 99580Total PP0Pen167NumEtapa A

78 Tmp 133 4.143 12:21:58  +74 012:20:41 1 º 

79 Tmp 133 4.664 12:24:43  +181 012:21:39 1 º 

80 Tmp 136 1.570 12:30:25  +309 012:25:13 1 º 

81 Tmp 139 2.313 12:34:50  +451 012:27:16 1 º 

82 Tmp 142 3.270 12:44:19  +882 012:29:34 1 º 

83 Tmp 143 3.615 12:45:23  +900 012:30:18 1 º 

84 Tmp 146 1.477 12:22:24  -1800 012:35:44 1 º 

85 Tmp 147 2.455 12:52:10  +870 012:37:37 1 º 

86 Tmp 149 3.926 12:55:08  +900 012:40:02 1 º 

87 Tmp 150 4.550 12:56:38  +900 012:41:12 1 º 

88 Tmp 152 5.023 12:58:45  +900 012:42:21 1 º 

89 Tmp 154 0.000 13:01:09  +900 012:44:46 1 º 

90 Tmp 155 0.859 13:02:31  +900 012:46:08 1 º 

91 Tmp 156 1.573 13:04:07  +900 012:47:06 1 º 

92 Tmp 158 1.821 13:06:00  +900 012:47:45 1 º 

93 Tmp 159 1.996 13:05:35  +900 012:48:07 1 º 

94 Tmp 160 2.166 13:06:12  +900 012:48:39 1 º 

95 Tmp 162 2.634 13:07:28  +900 012:49:34 1 º 

96 Tmp 163 3.253 13:08:51  +900 012:50:44 1 º 

97 Tmp 163 3.535 13:09:33  +900 012:51:07 1 º 

98 Tmp 165 4.515 13:13:04  +1800 012:52:59 1 º 

99 Tmp 168 0.000 13:15:00  +1800 012:54:36 1 º 

100 Tmp 169 0.941 13:18:08  +1800 012:56:35 1 º 

101 Tmp 170 2.788 13:25:28  +1800 013:01:38 1 º 

102 Tmp 171 3.565  +1800 013:03:50 1 º 

103 Tmp 171 4.259 13:30:49  +1800 013:05:08 1 º 

104 Tmp 176 5.810 13:35:04  +1800 013:12:01 1 º 

105 Tmp 177 6.780 13:37:44  +1800 013:13:26 1 º 

106 Tmp 178 7.127 13:39:00  +1800 013:14:03 1 º 

107 Tmp 178 7.508 13:39:45  +1800 013:14:41 1 º 

108 Tmp 179 7.675 13:40:10  +1800 013:14:57 1 º 

109 Tmp 180 8.588 13:41:59  +1800 013:16:13 1 º 

110 Tmp 183 0.294 13:44:07  +1800 013:17:19 1 º 

111 Tmp 185 1.347 13:46:53  +1800 013:19:17 1 º 

112 Tmp 187 1.725 13:50:43  +1800 013:19:49 1 º 

113 Tmp 188 1.998 13:51:18  +1800 013:20:28 1 º 

114 Tmp 188 2.296 13:54:10  +1800 013:21:06 1 º 

115 Tmp 189 2.836 13:55:35  +1800 013:21:57 1 º 

116 Tmp 191 3.091 13:56:09  +1800 013:22:23 1 º 

117 Tmp 195 4.069 14:01:27  +1800 013:24:20 1 º 

118 Tmp 196 5.034 14:03:21  +1800 013:25:40 1 º 

119 Tmp 201 6.979 14:09:08  +1800 013:29:44 1 º 

120 Tmp 201 8.181 14:11:39  +1800 013:31:44 1 º 

121 Tmp 203 2.162 14:15:53  +1800 013:35:25 1 º 

122 Tmp 205 2.771 14:17:12  +1800 013:36:19 1 º 

123 Tmp 206 3.185 14:19:05  +1800 013:37:10 1 º 

124 Tmp 208 3.790 14:20:00  +1800 013:38:05 1 º 

125 Tmp 209 3.951 14:20:57  +1800 013:38:24 1 º 
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EnduroDoAxe_Etapas23e24 - BAIANO DE REGULARIDADE

167 / Jorge David Mendonça da Silva / Vento Sul

Over/50 / 28 / 08:18:00

N
u
m Cat / NL / Largada EunapolisCidade

Patrocinador

Equipe

167
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

126 Tmp 211 5.130 14:24:59  +1800 013:44:09 1 º 

127 Tmp 211 5.431 14:26:21  +1800 013:44:39 1 º 

128 Tmp 213 5.695 14:30:15  +1800 013:45:11 1 º 

129 Tmp 214 5.894 14:32:40  +1800 013:45:31 1 º 

130 Tmp 214 6.263 14:34:04  +1800 013:46:08 1 º 

131 Tmp 216 0.245 14:36:01  +1800 013:48:39 1 º 

132 Tmp 217 0.783 14:37:31  +1800 013:49:35 1 º 

133 Tmp 219 1.643 14:40:27  +1800 013:51:10 1 º 

134 Tmp 220 2.239 14:43:17  +1800 013:52:14 1 º 

135 Tmp 220 2.581 14:46:33  +1800 013:52:50 1 º 

136 Tmp 223 3.430  +1800 013:55:03 1 º 

137 Tmp 225 0.659  +1800 013:58:43 1 º 

138 Tmp 225 2.099  +1800 014:00:41 1 º 

140 Tmp 226 3.230  +1800 014:02:12 1 º 

141 Tmp 226 3.950  +1800 014:03:09 1 º 

142 Tmp 227 4.624  +1800 014:04:06 1 º 

0PG0PCZ 95467Total PP0Pen167NumEtapa B

167Num 0A 0Tot PG 2ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a
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